+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
KUMAŞ ŞERIT KESME MAKINASI UK-2.VS2400
Ana Özellikler:
- Kumaş şeritlerinin hassas şekilde kesilmesi veya kırpılması için tasarlanmıştır.
- Başka bir makinede yapılan kesimi düzeltmeyi mümkün kılar.
- Değişken bıçak hareket hızı ve bıçak dönüş hızı sayesinde başka bir makinede yapılan
kesimin kalitesini iyileştirme yeteneği.
- Ayarlanabilir bir metal tampon, kumaşın makine üzerinde hızlı ve kolay bir şekilde
konumlandırılmasını sağlar.
- 4 mm'den 50 mm'ye kadar çok çeşitli şerit kesme.
- Kumaş parçasını masa yüzeyine karşı tutan bir emiş sistemi.
- Işık perdeleri ve özel bir kapak sistemi, operatörün güvenliğini etkin bir şekilde sağlar
Özellikler:
Kesme genişliği: 2400 mm'ye kadar
Masa üstü genişliği: 2600 mm
Masa üstünün kesme çizgisinden sonraki uzunluğu: 420 mm
Cihazın toplam genişliği: 3240 mm
Cihazın toplam uzunluğu: 755 mm
Masa üstü yüksekliği: 900 mm
Kesme hızı: Min: 0,3 m/s, Maks: 0,5 m/s
Bıçak dönüşü: 4000 rpm
Bıçak çapı: 108 mm
Güç kaynağı: 230 V
Güç: 700 W
Ultrasonik bıçak: -
Dairesel Bıçak: Evet
Kumaş mengenesi: Pnömatik tek taraflı
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)